
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  05 грудня 2022 р.                Баштанка                            № 196 - р 
 

Про створення комісії з питань 
забезпечення оцінки конфіскованого 
майна, що перейшло у власність 
Баштанської міської ради 

 

Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання Постанови Кабінету Міністрів 
України від 25.08.1998 р. №1340 «Про порядок обліку, зберігання, оцінки 
конфіскованого майна, що переходить у власність держави і розпорядження 
ним»,  враховуючи службову записку начальника юридичного відділу від 
05.12.2022 року № 1798/02.02-6/10,  з о б о в’ я з у ю: 

 

1. Створити комісію з питань забезпечення оцінки конфіскованого 
майна, що перейшло у власність Баштанської міської ради в наступному складі 
згідно з додатком. 

2. Комісії з питань забезпечення оцінки конфіскованого майна, що 
перейшло у власність Баштанської міської ради, провести оцінку 
конфіскованого  майна  за цінами можливої реалізації, з метою його подальшої 
реалізації. 

3.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Світлану ЄВДОЩЕНКО. 

 

 

 

Міський голова                                                          Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 

до розпорядження міського 
голови від 05.12.2022 р. №196-р 

 

СКЛАД 

комісії з питань забезпечення оцінки конфіскованого майна,  
що перейшло у власність Баштанської міської ради 

 

Голова комісії  
ЄВДОЩЕНКО Світлана  - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради  
Секретар комісії 

ШЕВЧИК Світлана - головний спеціаліст відділу з питань  
земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища 

Члени комісії  
ВАСИЛЬЄВ Олександр - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих  органів ради  
ВОЛОДЬКОВА Ольга - депутат міської ради, голова фракції «Слуга 

народу» в Баштанській міській раді (за 
узгодженням) 

ГОМЕРСЬКА Інна  - секретар міської ради 

ВИНОГРАДОВА Оксана  начальник юридичного відділу 

ДІСТРЯНОВА Яна  - начальник відділу економічного розвитку, 
інвестицій та торгівлі 

ЖИГАЛКІН Петро  - депутат міської ради, голова постійної комісії з 
питань агропромислового комплексу, 
земельних ресурсів, благоустрою та  екології 
(за узгодженням) 

ОНИЩУК Володимир - депутат міської ради, голова фракції 
«Європейська солідарність» в Баштанській 
міській раді (за узгодженням) 

СЛАВІНСЬКИЙ Руслан  - начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, 
будівництва, розвитку інфраструктури та 
комунальної власності 

СТАСЮКЕВИЧ Олександр  - начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності  

 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                            Світлана ЄВДОЩЕНКО  


